
NEMZETI ADÓ- ÉS VÁMHIVATAL

NAV Nógrád Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Végrehajtási Osztály

Ügyszám:1822534154 / 1
Ikt.szám:1712863501
Ügyintéző: Dávid Richárd (NAV Nógrád Vármegyei Adó- és
Vámigazgatósága, Végrehajtási Osztály)
Telefonszám: 06(32)522813
Tárgy: Értesítés végrehajtási cselekményről

ELEKTRONIKUS INGÓ ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

Tisztelt Lakatos Attila !

Tájékoztatom,  hogy  a(z)  NAV  Nógrád  Vármegyei  Adó-  és  Vámigazgatósága,  Végrehajtási  Osztály  a  fenti  számon
végrehajtási  eljárást  folytat,  Lakatos  Attila  adóssal  szemben,  amelynek  során  adóhatóságunk  az  alábbi  végrehajtási
cselekményt - elektronikus ingó árverés kitűzése - foganatosította.

Árverés nyilvántartási szám: 285371/241126
Hirdetmény közzétételének időpontja: 2024-11-27 17:00
Árverés kezdő időpontja: 2025-01-20 08:00
Árverés záró időpontja: 2025-01-23 21:00
Az árverezett tétel megtekinthető, hely: 2659 Érsekvadkert, Radnóti út 6/A.
Az árverezett tétel megtekinthető, idő:
2025-01-15 10:15-tól 2025-01-15 10:45-ig

Az árverésre kitűzött ingóság megnevezése: Fiat
Az árverésre kitűzött ingóság becsértéke: 200 000 Ft

Tétel megnevezése, gyártmány: Fiat

Becsérték: 200000 HUF

Minimál ajánlat: 100 000 HUF

Mennyiség: 1 darab

Vh. Jegyzőkönyv szerinti sorszám: 1

Típus: DUCATO MAXI 2.8 JTD

Fajta, jelleg: Tehergépkocsi

Vh. jegyzőkönyv száma: 1970587139

Állapot: korának megfelelő

Készítés/gyártás ideje: 2002

Önsúly: 2 045   kg

Üzemóraszám/Kilométeróra állás: 530 482 km

Alvázszám/gyári szám: TSCN12437C1301677

Motorszám: 814043S22203550257

Forgalmi rendszám: IBX-718



Törzskönyv száma: 327493BT

Forgalmi engedély száma: NE73904

Felszereltség, tartozékok: szervókormány, központi zár, ABS

Jármű kulcsainak száma: 1

Törzskönyv van? Igen

Üzemanyag: gázolaj

Lökettérfogat: 2 800   cm3

Teljesítmény: 93   kW

Karosszéria: platós

Szín: fehér

Első forgalomba helyezés dátuma: 2002-06-19

Műszaki érvényes: 2024-06-09

Egyéb infó:

A gépkocsi karosszériája körben karcos, több helyen korrodált. Jelenleg
motorhibás (nem indul).
A gépjármű forgalomból történő kivonatása iránt intézkedtünk, forgalmi
engedélye, törzskönyve és 2 db rendszámtáblája a NVKH Balassagyarmati Járási
Hivatal Kormányablak Osztály részére leadásra került.
A jármű alváz- és motorszámának nyilvántartásban szereplő adatokkal való
egyezősége tekintetében az Adóhatóság felelősséget nem vállal, azoknak a
hirdetményben történő feltüntetése csak tájékoztató jellegű az ellenőrzés
feltételeinek hiánya miatt. Az adatokat a megtekintés során bárki leellenőrizheti
saját felelősségére.
Az elárverezett vagyontárgyakért sem az adós, sem az adóhatóság jótállással
nem tartozik. A megtekintés során a résztvevők által nem észlelt vagy fel nem
ismerhető rejtett hibákért, a vagyontárgy esetlegesen előforduló vélt vagy valós
hiányosságaiért az adóhatóság felelősséget nem vállal.

Az adóhatóság által foganatosítandó végrehajtási eljárásokról szóló 2017. évi CLIII. törvény (Avt.) 89. § (1) bekezdése
alapján az elektronikus árverési hirdetményt az állami adó- és vámhatóság kizárólag a hivatalos internetes honlapján, az
Elektronikus  Árverési  Felületen  (EÁF)  a  közzétételhez  fűződő  jogkövetkezményekkel  teszi  közzé.  Az  EÁF  az
www.arveres.nav.gov.hu címen, az adóhatóság hivatalos internetes honlapján (www.nav.gov.hu), valamint a kormányzati
portálon (https://ugyfelkapu.gov.hu) keresztül érhető el.

Az  Avt.  24-27.  §-ai  alapján  a  végrehajtási  eljárás  során  az  adóhatóság  törvénysértő  intézkedése  vagy intézkedésének
elmulasztása ellen az adós, a behajtást kérő,  a behajtást kérő hatóság, illetve az, akinek a végrehajtás jogát vagy jogos
érdekét sérti - a sérelmezett intézkedés vagy az intézkedés elmaradásának a tudomására jutásától számított 15 napon belül,
a végrehajtást foganatosító elsőfokú adóhatóságnál végrehajtási kifogást terjeszthet elő. A végrehajtási kifogásban meg kell
jelölni a sérelmezett intézkedést és azt, hogy a kifogást előterjesztő az intézkedés megsemmisítését vagy megváltoztatását
milyen okból kívánja.

Ha a határidőben történő benyújtásban akadályoztatva volt, és ezt a tényt a végrehajtási kifogással egyidejűleg benyújtott
igazolási  kérelmében igazolja,  a jogorvoslati  határidőbe az akadályoztatás  időtartama nem számít  bele.  A végrehajtási
kifogást a sérelmezett intézkedés vagy annak elmaradásától számított legfeljebb 6 hónapon belül lehet előterjeszteni.

A végrehajtási kifogásnak - az árverés kitűzését követően benyújtott,  az árverés kitűzésének jogszerűségét vitató, első
alkalommal benyújtott végrehajtási kifogás kivételével - a további végrehajtási cselekményekre nincs halasztó hatálya, a
lefoglalt vagyontárgy értékesítése iránt azonban csak az érintett vagyontárgy foglalásával, becsértékének megállapításával
szemben benyújtott végrehajtási kifogás végleges elbírálását követően lehet intézkedni.

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 29. § (5) bekezdése alapján a végrehajtási kifogás illetékköteles. A kifogás
illetéke  5.000  forint,  melyet  a  Magyar  Államkincstárnál  vezetett  10032000-01076064  Eljárási  illetékhez  kapcsolódó
befizetések  bevételi  számlára  -  hivatkozva  az  adóazonosítójára  -  belföldi  jogi  személy  és  Áfa  fizetésére  kötelezett
természetes személy átutalással, interneten keresztül, illetve a NAV kijelölt ügyfélszolgálatain bankkártyával, más adózó a
fentieken kívül készpénz-átutalási megbízás útján is megfizetheti.



Az árverési vétel az árverés nyertese szempontjából az Itv. 18. § (2) bekezdés c) pontja értelmében illetékköteles, melynek
mértéke - amennyiben az Itv. másként nem rendelkezik - az Itv. 19. § (1) bekezdése értelmében a megszerzett vagyon
terhekkel nem csökkentett  forgalmi értéke után 4%, illetve belföldi ingatlanvagyonnal  rendelkező  társaságban fennálló
vagyoni betét megszerzése esetén ingatlanonként 1 milliárd forintig 4%, a forgalmi érték ezt meghaladó része után 2%, de
ingatlanonként legfeljebb 200 millió forint. Ingatlan résztulajdonának szerzése esetén az 1 milliárd forintnak a szerzett
tulajdoni hányaddal arányos összegére kell alkalmazni a 4%-os illetéket, illetve az ingatlanonként legfeljebb 200 millió
forintot  a  tulajdoni  hányad arányában kell  figyelembe venni.  Ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni  értékű  jog megszerzése
esetén az illetékalapból az 1 milliárd forint olyan hányadára kell alkalmazni a 4%-os illetékmértéket, illetve a 200 millió
forint olyan hányadát kell figyelembe venni, mint amilyen arányt a vagyoni értékű jog értéke képvisel az ingatlan forgalmi
értékében. Vagyoni értékű joggal terhelt ingatlan - ideértve a tulajdonszerzéssel egyidejűleg alapított vagyoni értékű jogot -
szerzése esetén a vagyoni értékű  jog értékével  csökkentett  forgalmi értékből  az 1 milliárd forint olyan hányadára kell
alkalmazni a 4%-os illetékmértéket, illetve a 200 millió forint olyan hányadát kell figyelembe venni, mint amilyen arányt a
tulajdonjog értéke képvisel az ingatlan forgalmi értékében.

Gépjármű  tulajdonjogának megszerzése esetén - az Itv. 24. §-a alapján - az illeték mértékét a jármű  hajtómotorjának
hatósági nyilvántartásban feltüntetett - kilowattban kifejezett - teljesítménye, és a jármű gyártástól számított kora alapján
kell meghatározni az alábbiak szerint:

Jármű
hajtómotorjának

teljesítménye
(kW)

Jármű gyártástól számított kora

0-3 év 4-8 év 8 év felett

0-40 550 Ft/kW 450 Ft/kW 300 Ft/kW
41-80 650 Ft/kW 550 Ft/kW 450 Ft/kW
81-120 750 Ft/kW 650 Ft/kW 550 Ft/kW

120 felett 850 Ft/kW 750 Ft/kW 650 Ft/kW

Ha a hatósági nyilvántartásban a gépjármű teljesítménye csak lóerőben van feltüntetve, akkor a lóerőben kifejezett
teljesítményt 1,36-tal kell osztani és az eredményt a kerekítés általános szabályai szerint egész számra kell kerekíteni. Ha a
hatósági nyilvántartás a gépjármű teljesítményét nem tartalmazza, akkor az adóhatóság a gépjármű azonosító adataival
megkeresi az illetékes közlekedési hatóságot a gépjármű teljesítménye közlése végett. Ez esetben ezt az adatot kell a
gépjármű tulajdonjogának megszerzése után fizetendő illeték alapjának tekinteni. Pótkocsi tulajdonjogának
megszerzéséért, ha a pótkocsi megengedett legnagyobb össztömege a 2500 kg-ot nem haladja meg 9000 forint, minden más
esetben 22 000 forint illetéket kell fizetni.

Amennyiben az adós Áfa/Eva-alany, mint termékértékesítő az árverési értékesítésről az általános forgalmi adóról szóló
2007. évi CXXVII. törvény (Áfa tv.) 159. § (1) bekezdése értelmében köteles számlát kibocsátani. A számlát egyenes
adózás esetén áthárított adót is tartalmazó bruttó, míg fordított adózás esetében áthárított adót nem tartalmazó, nettó
értékről kell kibocsátania. Amennyiben az adós a számla kibocsátását elmulasztja, az árverési vevő adólevonási jogát - az
Áfa tv. 127. § (1) bekezdés bb) pontjában foglaltak értelmében - az árverési jegyzőkönyvvel, mint a fizetendő adó
megállapításához szükséges okirattal gyakorolhatja.

Salgótarján, 2024-11-26-n

Az árverésen részt venni kizárólag elektronikus úton lehet!

Tisztelettel:

dr. Fodor Szilárd
osztályvezető

Cím: NAV Nógrád Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Végrehajtási Osztály , 3100 Salgótarján, Kassai sor 10. - Tel:
06-32-522-700
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